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‘ #tracciabilita

#trasparenza

VISION
Servire informazioni

alimentari affidabili e

#fsicurezza

di qualita per tutto |l

settore food

&



Ogni attivita food necessita di informazioni per

Normative multe fino a 40.000,00 €
reg. eu 1169/11

Trasparenza consumatori consapevoli

&



Cooki digitalizza l'informazione

alimentare e ne semplifica la

comunicazione lungo la catena




una ‘ricetta’ semplice

3 passi per essere operativi

&



gestione dell'informazione

PANE HAMBURGER Al CEREALI ANTICHI

mfacile da usare e

Nome Ricetta (o nome di fantasia)

Pane Hamburger ai cereali antichi Denominazione Legale di Vendita

ALLERGEN

(in accordo alle disposizioni di legg

©

®

LISTA ALLERGENI (da ingredienti)

o ‘ Prodotti Forno v —
° ° Alias Ricetta An. /N Arachidi %) Crost
Solforosa
. I I I O O re I I I a I I I I CO ;ELENCO'NGRED'ENT' gﬂ;’? Glutine B Latte @ Lupini
: Pesce Sedano [‘»‘ Senap
== GRUPPO INGREDIENTI a
45 Soia &> Uova

TRACCE (di contaminazione)

E DB G

. 3 O O O + 1 d - 't - Waldkorn cereali antichi soft [CSM Bakery Solutions] | - | 1000 g [J An. solforosa ] Arachidi [ crostac
[ I n g r e I e n I Grano di antiche varieta (23%) | Farina di grano tenero tipo 0 | Semi (16%) | Farina di segale | Zucchero | D Glutine I:‘ Latte D Lupini
Glutine di frumento | Sale | Oli vegetali | Farina di soia | Estratto di malto d'orzo in polvere | Latte intero in D Pesce [:] Sedano E] Senape
polvere | Grasso vegetale | Latte scremato in polvere | Pasta acida di farro integrale in polvere | Agenti di D Soia D ove

trattamento della farina | Enzimi

Farina 240 W 1000 g

Acqua 950¢g

ma norma di legge

Pan Pii1 Extragreen [CSM Bakery Solutions] | - | 80g

Grassi vegetali : palma | Olio vegetale (girasole) | Acqua | Destrosio | Zucchero | Aromi | Sorbato di

potassio E202 (conservante) | Acido citrico £330 (correttore di acidita)

Lievito di birra compresso 80g

Waldkorn Dekor [CSM Bakery Solutions] [ + ] q.b.




composizione % valori
alimento nutrizionali
allergeni e

O
@ contaminazioni @ fO.Od COST
alimento

croclate



j Comunica a norma di legge

BIGNE ALLA CREMA FORESITE 3
PRODOTTO DOLCIARIO DA FORNO yourtechnology partner

INGREDIENTI: Crema al cioccolato bianco [Latte scremato, Uova, Zucchero],
Latte di vacca pastorizzato intero , Uova di gallina intero , Acqua , Cioccolato
Fondente [Zucchero, Pasta di cacao, Burro di cacao, Destrosio, Lecitina di soia,
Aroma naturale di vaniglia], Farina di grano tenero tipo 00 , Zucchero , Burro ,
Uova di gallina tuorlo , Vaniglia , Sale iodato

- [ ] [ J
ey cartellini
CEREAL| E MIELE

Lotto: 20181013-1538 pop " nutrizionall | 400
Da consumare entro: ENERGIA 842 kJ
13/10/2018 201 kcal
. GRASSI 95¢g
Quantita netta: di cui grassi saturi | 4,99
1 1 65 CARBOIDRATI 23g
g di cui zuccheri 179
PROTEINE 559
SALE 0,12¢g

FORESITE &
your technology partner @ ' Pastic_ceria Acme
BACON CHEESE BURGER Piazza Trento e Trieste, 2 - 40137 - Bologna

etichetta alimentare

INGREDIENTI: Lattuga a cappuccio, Pane con semi di sesamo
[Farina di grano tenero tipo 0, Sciroppo di glucosio-fruttosio,
Lievito, Semi di sesamo (2,8%), Zucchero, Olio di colza (2,5%),
Sale iodato, Fibra vegetale, Farina disoia], Carne di manzo
macinata, Formaggio cheddar [Formaggi [Cheddar, Formaggio a
breve stagionatura, Siero dilatte concentrato, Burro
concentrato, Proteine del latte, Amido modificato, Sali di fusione
(citrati di sodio), Sale fino, Correttore di acidita (acido lattico),
Aroma formaggio, Colorante (estratto di paprica)l, Bacon
[Pancetta di suino, Sale iodato, Antiossidante (E 301),
Conservante (E 250)], Lattuga, Maionese [Olio di semi di girasole
70%, Uova fresche pastorizzate di cat.a 10%, Acqua, Aceto di
vino, Sale iodato, Amido modificato E1414 (addensante),
Zucchero, Aromi, Farina di guar E412 (addensante), Gomma
xanthan E415 (addensante), Acido lattico E270 (acidificante),
Acido sorbico E200 (conservante)], Ketchup [Concentrato di

pomodoro, Acqua, Zucchero, Aceto di alcool, Sale iodato, M s : s
ibro ingredienti
& I~
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PUO CONTENERE TRACCE DI: Frutta a guscio (mandorle, noci
di pecan, pistacchi)




consulta in modo

indipendente
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composizione
alimento

valori
nutrizionali

allergeni e
contaminazioni

powered by IM cooki

puo contenere tracce di:

) )

PRODOTTO DA FORNO

Prodotti Pasticceria

Cosa c'e di meglio che iniziare la giornata con una
brioche?

Le brioches sono morbidissimi e soffici cornetti di
pasta lievitata, a base di zucchero, uova e burro,
spennellati con panna e uovo e cotti in forno dopo

Dolci

Le barrette di riso soffiato e cioccolato sono
l'ideale per una merenda golosa!

Le barrette di riso soffiato e cioccolato sono
leggere e croccanti. Possono essere un modo
goloso per consumare le ultime riserve invernali di
cioccolato, prima dell'arrivo delle calde giornate
estive!

allergeni:




Non ci puo essere innovazione

senza informazione
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Alimentare

Associazione di Bologna




Alzmentare

ooooooooooooooooooo

Sicuro
Semplice

M cooki’

CONTATTI

t.051.0516686
mail info@cooki.it
web www.cooki.it

SOCIAL

n @cooki.italy
@cooki_it




